
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
för verksamhetsperioden 01.01.07-31.12.07

Styrelsen

Vid det egentliga föreningsmötet den 14 mars 2007 valdes för en två-årsperiod till 
styrelsemedlemmar:

Barbro Berglund  (valdes 14.03.07, i tur att avgå 2009)
Göran Bergström
Gunlög Ingves
Marianne Surma-aho (valdes 14.03.07, i tur att avgå 2009)
Hans Nyholm
Kerstin Knip
Gun-Britt Kull-West (valdes 14.03.07, i tur att avgå 2009)
Roland Wiik (valdes 14.03.07, i tur att avgå 2009)

Inom styrelsen har Göran Bergström fungerat som viceordförande, Roland Wiik som sekreterare 
och Gunlög Ingves som kassör.

Styrelsen har under verksamhetsperioden sammankommit till fyra protokollförda styrelsemöten 
som samtliga har hållits i Vediamos utrymmen vid Wolffskavägen 36.

Utbildning

Under verksamhetsperioden har två  utbildningstillfällen arrangerats. 
Föreningens målsättning med skolningsverksamheten är att den skall kunna komma alla 
medlemmar till del. Styrelsen har försökt uppfylla målsättningen.genom att ordna busstransport 
eller annan gemensam transport till samtliga skolningstillfällen som arrangerats under 
verksamhetsperioden.

I samband med föreningens egentliga föreningsmöte den 14 mars i Nykarleby informerade rektor 
Ann-Mari Audas om Kristliga folkhögskolans verksamhet och polischef Bo-Sanfrid Höglund gav 
sin syn på polisdistriktsreformen och dess inverkan på verksamheten ur ett språkperspektiv.

Det planerade gemensamma utbildningstillfället med Skellefteå nämndemannaförening inhiberades 
pga få anmälda från Skellefteå.

Den 6 oktober arrangerades det andra utbildningstillfället under året inom ramen för vår interna 
utbildning.  Teman för utbildningstillfället var “Utredningsarbetet vid ekonomiska brott” och 
“Juridisk terminologi - “språket i rätten”. 
Som föreläsare fungerade häradsåklagare Lilja Limingoja  och tingsdomare Ulla-Maj Leppäkorpi.

Det studiebesök till Åland och Mariehamns tingsrätt som planerats, uppsköts av praktiska 
omständigheter till våren 2008 och de medel som reserverats för resekostnader i samband med 
studiebesöket används först under nästa verksamhetsperiod.



Informations- och kontaktverksamhet

Information om föreningen och dess verksamhet har meddelats vid studiebesök och andra kontakter 
med institutioner och organisationer.
Föreningens representerades vid Kulturfondens organisationskonferens i februari av Göran 
Bergström och Roland Wiik. 
Vid Kulturfondens föreningsfestival representerades ÖSN av ordförande Viveca Bäck.
Föreningens verksamhet presenteras from augusti 2007 på kulturfondens virtuella föreningsfestival 
och den 20 mars 2007 öppnades föreningens webbsida under portalen kulturhuset.fi. Föreningens 
webbadress är osn.huset.fi. På föreningens hemsida presenteras såväl föreningens historik som 
aktuell information både till medlemmarna och våra samarbetspartners.
Kontakten med Umeå Nämndemannförening fortsätter genom utbyte av information om akttuella 
evenemang. 

Kontakterna med Suomen Lautamiehet ry Finlands Nämndemän rf har inte lett till något fördjupat 
samarbete.

Övrig verksamhet

Föreningen arrangerade den 15 november Tingsgudstjänst i Korsnäs kyrka. Till gudstjänsten 
inbjöds förutom medlemmarna, tingsrättspersonalen vid samtliga tingsrätter inom föreningens 
verksamhetsområde. Som värd fungerade kyrkoherden i Korsnäs församling, Guy Kronqvist.

Österbottens svenska nämndemannaförening har vidare i ett ställningstagande, uppmärksammat 
justitieminister Tuija Brax om föreningens syn på nämndemännens språkkunskaper och reformen av 
nämndemannasystemet.

Föreningen ordförande har under verksamhetsperioden på ett fortsatt framgångsrikt sätt aktualiserat 
frågor kring de svenskspråkigas rättsäkerhet genom debattartiklar och insändare i dagspressen.

Förening ordnade den 8 december julfest för medlemmarna. Festen med mat och underhållning 
hölls på Loftet i Vasa.
Under verksamhetsperioden har arbetet med föreningens 10-årshistorik påbörjats.

Medelanskaffning

Det egentliga föreningsmötet den 14 mars 2007 fastställde medlemsavgiften till 10 €. Under 
verksamhetsperioden har verksamhetsbidrag ansökts från Svenska kulturfonden och Svenska 
folkskolans vänner och Svensk Östebottniska Samfundet.

Medlemmar

Föreningens medlemsantal har ökat under perioden och uppgår nu till 70 medlemmar. 
Målsättningen är att ansluta samtliga svenskspråkiga medlemmar inom verksamhetsområdet till 
föreningen.

Viveca Bäck, ordf Roland Wiik, sekr
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